Комиссия 

по размещению муниципального заказа

при департаменте строительства и архитектуры мэрии

ПРОТОКОЛ № 3

оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе – «Строительство трансформаторной подстанции и прокладка питающих электрических кабелей в ПКиО «Центральный» г.Новосибирска».

                                                                                                                              10 августа 2006г.
     Предмет конкурса – «Строительство трансформаторной подстанции и прокладка питающих электрических кабелей в ПКиО «Центральный» г.Новосибирска».

Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Вечерний Новосибирск» от 04 июля 2006 года и размещено на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru 04 июля 2006 года.
На заседании комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе присутствовали:

	ФИО
	
	Должность
	Телефон

	Пак Владимир Николаевич 
	-
	Заместитель начальника департамента, заместитель председателя 
	227-49-45

	Федянина Инна Александровна
	-
	Начальник ПЭО департамента, секретарь
	227-49-43

	Члены комиссии:

	Арбатский Валерий Петрович
	-
	Начальник ГУАиГ мэрии
	227-49-00

	Васильев Виталий Иванович
	-
	Директор МУ «УКС»
	222-50-21


Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена комиссией 7 августа 2006г. в 11 ч.00 мин. по  адресу г. Новосибирск, ул.Красный проспект, 50 каб.520 (протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе № 1 от 7 августа 2006г).
Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе была проведена комиссией в период с 11 ч. 00 минут по 11 ч. 15 минут 8 августа 2006года по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 50 (протокол рассмотрения заявок на участие в  открытом  конкурсе  № 2 от 8 августа 2006 года).
Процедура оценки и сопоставления  заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в период с 11 ч. 00 минут по 11 ч. 15 минут 10 августа 2006 года по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 50.

На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:

	№ п/п
	Наименование юридического лица участника размещения заказа
	Место нахождения
	Номер контактного телефона

	1.
	ООО ПКФ «Агросервис»
	630024, г.Новосибирск, ул.Ватутина, 40
	3611-144

	2.
	ООО «Альфастрой-Сервис»
	630051, г.Новосибирск, ул.Ползунова, 5
	222-9-777

	3.
	ООО фирма «Электросервис»
	630099, г.Новосибирск, ул.Советская, 22
	304-00-52


Участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:

	Наименование юридического лица участника размещения заказа
	Место нахождения 
	Условия исполнения муниципального контракта (предложения из заявки)

	
	
	№1
	№2


	ООО ПКФ «Агросервис»
	630024, г.Новосибирск, ул.Ватутина, 40
	5400,0 тыс.руб.
	август-ноябрь 2006г

	ООО «Альфастрой-Сервис»
	630051, г.Новосибирск, ул.Ползунова, 5
	5500,0 тыс.руб.
	август-октябрь 2006г

	ООО фирма «Электросервис»
	630099, г.Новосибирск, ул.Советская, 22
	5689,190 тыс.руб.
	август-ноябрь 2006г


Комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации (Приложение 1), и приняла решение:

Присвоить первый номер заявке и признать победителем конкурса:

ООО ПКФ «Агросервис»

630024, г.Новосибирск, ул.Ватутина, 40

Присвоить второй номер заявке:

ООО «Альфастрой-Сервис»

630051, г.Новосибирск, ул.Ползунова, 5
Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения условий исполнения контракта, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации, заказчик в течение трех дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю конкурса.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.
Настоящий протокол будет опубликован в «Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска» и  размещен на официальном сайте www/novo-sibirsk.ru.

Зам. председателя комиссии_______________________ В. Н. Пак
Секретарь комиссии              _______________________И. А. Федянина
Члены комиссии:                   _______________________В. П. Арбатский
                                                _______________________ В. И. Васильев
Приложение 1

к протоколу оценки и сопоставления

заявок на участие в конкурсе

от 10 августа 2006г. № 3

	Условия исполнения муниципального контракта
	Участники конкурса

	Наименование критерия
	Значение
	ООО ПКФ «Агросервис»
	ООО «Альфастрой-Сервис»
	ООО фирма «Электросервис»

	
	
	Оценка
	Оценка с учетом значения
	Оценка
	Оценка с учетом значения
	Оценка
	Оценка с учетом значения

	Цена контракта
	10
	10
	100
	8
	80
	6
	60

	Срок контракта
	5
	4
	20
	5
	25
	4
	20

	Цена контракта
	10
	
	120
	
	105
	
	80

	Рейтинг
	
	Присвоить 1 место
	Присвоить

 2 место
	Присвоить

3 место


Секретарь комиссии: Начальник ПЭО департамента__________________И.А.Федянина

